ADELCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO MUNICIPAL 
DE FERN/3i°, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA:  

Art.  1° - Fica aberto no Orçamento Programa do Município de Ferndo, no Exercício 
de 2017, crédito adicional suplementar no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) para 
reforço das seguintes dotações orçamentárias: 

02 02.54 0115 3.3.90.39 12.361.0007.0122 Outros Serviços de Terceiros PJ (FR 01) R$ 3.000,00 

02 02.54 0141 3.3.90.30 12.306.0007.0172 Material de Consumo (FR 02) R$ 3.000,00 

02 02.55 0155 3.1.90.11 10.301.0011.0232 Venc.